2021年沧州市总工会“职工互助一日捐”
活动情况的公示

根据沧州市总工会《关于开展“职工互助一日捐”活动的通知》要求，为进一步发扬广大职工团结友爱、互助互济的光荣传统，加大对困难职工的帮扶力度、促进社会和谐稳定，沧州市总工会启动了2021年度“职工互助一日捐”活动。
“职工互助一日捐”活动有效缓解了参加“职工互助一日捐”活动职工因患大病或遭受意外事故的生活困难，对防止职工因病、因灾致贫发挥了重要作用，为参加职工筑起了一道保障线，形成了“一人参加，全家受益”的保障格局。
[bookmark: _GoBack]目前，2021年“职工互助一日捐”活动已结束，全市共组织发动59016名职工参加活动，筹集互助金2209911元。现将2021年开展“职工互助一日捐”活动捐款明细公示如下：
	序号
	捐款单位
	捐款金额
	捐款人数

	1
	沧州市中心医院
	163650
	5307

	2
	渤海石化
	13880
	409

	3
	中西医结合医院
	123670
	3971

	4
	沧州市卫生健康综合监督中心
	1750
	35

	5
	沧州日报社
	410
	8

	6
	十三化建
	83310
	2584

	7
	沧州聚隆化工有限公司
	31610
	975

	8
	民政局
	2550
	50

	9
	农科院
	6500
	123

	10
	职院
	34450
	645

	11
	沧州市委机构编制委员会办公室
	1650
	30

	12
	沧州市商务局
	2300
	39

	13
	沧州农行
	7840
	214

	14
	沧州联通
	13840
	424

	15
	国资委
	2900
	49

	16
	沧运集团
	26250
	799

	17
	沧州银行
	29020
	824

	18
	审计局
	5000
	89

	19
	财政局
	6750
	128

	20
	市科协
	1200
	21

	21
	共青团团市委
	1350
	23

	22
	残联
	1700
	29

	23
	沧州市中级人民法院
	12200
	217

	24
	市委宣传部
	3650
	60

	25
	纪委监委
	17850
	284

	26
	税务局
	23750
	455

	27
	建投
	18570
	546

	28
	公交集团
	58240
	1842

	29
	市委统战部
	2050
	30

	30
	供销社
	6680
	158

	31
	沧州市文化广电和旅游局
	13770
	341

	32
	海事局
	7750
	144

	33
	沧州广播电视台
	12000
	233

	34
	信访局
	2500
	39

	35
	供电公司
	47680
	1455

	36
	沧州市应急管理局
	6100
	112

	37
	沧州市市场监督管理局
	21810
	464

	38
	公安局
	108440
	2654

	39
	红十字会
	500
	9

	40
	人大
	6250
	75

	41
	沧州炼化
	44680
	1398

	42
	沧州市消防救援支队
	11930
	347

	43
	沧州市接待办公室
	750
	11

	44
	沧州市人民政府办公室
	9090
	146

	45
	市委办公室
	9200
	148

	46
	沧州市司法局
	8900
	163

	47
	沧州市地方金融监督管理局
	1300
	21

	48
	沧州水利工程处
	7580
	220

	49
	沧州市生态环境局
	8500
	162

	50
	沧州市疾病预防控制中心
	5650
	113

	51
	国家统计局沧州调查队
	1350
	23

	52
	义务工作者协会工会委员会
	2550
	85

	53
	市人社局
	14000
	168

	54
	沧州市人民检察院
	9600
	162

	55
	沧州市医疗保障局
	3350
	63

	56
	沧州市第一中学
	15530
	480

	57
	沧州水利勘测设计院
	5670
	135

	58
	交通运输局
	1770
	32

	59
	交通运输局公路工程质量监督处
	700
	22

	60
	交通运输局公路管理处
	2840
	92

	61
	交通运输局道路运输事业发展中心
	1970
	63

	62
	交通运输局执法一大队
	3610
	117

	63
	交通运输局执法二大队
	1220
	40

	64
	交通运输局执法三大队
	1400
	46

	65
	交通运输局执法四大队
	1040
	34

	66
	交通运输局执法五大队
	1100
	36

	67
	交通运输局执法六大队
	670
	21

	68
	交通运输局从业资格培训管理处
	1540
	48

	69
	交通运输局机关事务管理处
	1340
	42

	70
	交通运输局公路工程建设管理处
	2540
	82

	71
	交通运输局通信管理处
	1060
	34

	72
	发展和改革委员会
	9690
	171

	73
	国家电投
	3250
	91

	74
	沧州市卫生健康委员会
	4450
	73

	75
	农村信用社
	960
	18

	76
	工业信息化局
	3350
	58

	77
	沧盐集团
	59050
	1757

	78
	沧州交通发展集团
	48220
	1579

	79
	无限电管理局
	950
	17

	80
	沧州市水务局
	7350
	138

	81
	沧州市住建局
	62590
	1719

	82
	市委市直机关工委
	1250
	20

	83
	水文勘测研究中心
	4100
	80

	84
	沧州市供排水集团
	22820
	703

	85
	高管局普资处
	2780
	92

	86
	南运河河务中心
	6250
	120

	87
	工商联
	950
	14

	88
	沧州住房置业担保有限责任公司
	1380
	31

	89
	沧州市中心血站
	5790
	191

	90
	沧州市教育局
	6950
	128

	91
	沧州市妇幼保健院
	16690
	551

	92
	沧州市第十三中学
	7480
	246

	93
	沧州市科学技术信息中心
	700
	14

	94
	沧州市人防办
	2050
	35

	95
	邮政
	2800
	88

	96
	特殊教育学校
	1030
	33

	97
	东丽精细化工有限公司
	1930
	59

	98
	沧州市第十五中学
	3130
	101

	99
	沧州市测绘院
	2530
	67

	100
	园林绿化局
	6610
	211

	101
	城管局
	8240
	158

	102
	住房公积金管理中心
	4900
	130

	103
	行政管理干部学校
	1000
	19

	104
	规划设计研究院
	3040
	83

	105
	烟草专卖局
	7200
	204

	106
	侨联
	450
	7

	107
	沧州市社科联
	1050
	16

	108
	市委组织部
	5450
	92

	109
	沧州市市政设施管理中心
	1570
	51

	110
	气象局
	4300
	80

	111
	沧州市民宗局
	1200
	20

	112
	民族幼儿园
	990
	31

	113
	沧州市邮政管理局
	600
	11

	114
	沧州市第十六中学
	2840
	94

	115
	沧州市教育局石油分局
	87850
	1752

	116
	沧州市农业农村局
	15850
	301

	117
	沧州市第二中学
	9900
	330

	118
	沧州市档案馆
	1050
	19

	119
	沧州市第八中学
	10000
	330

	120
	科学技术局
	2300
	41

	121
	第三中学
	3940
	128

	122
	沧州市传染病医院
	13120
	386

	123
	华北工业学校
	3700
	71

	124
	沧州市贸促会
	900
	15

	125
	沧州市第七中学
	2490
	81

	126
	师芳学校
	17000
	340

	127
	泊头职业学院
	18250
	343

	128
	海洋和渔业局
	4820
	97

	129
	第一幼儿园
	2720
	88

	130
	二幼
	4000
	76

	131
	第七中学
	2490
	81

	132
	民族中学
	3510
	117

	133
	体育运动学校
	5150
	97

	134
	第一职业中学
	6010
	197

	135
	市政协
	4950
	58

	136
	国有资产运营有限责任公司
	1330
	31

	137
	第十七中学
	1440
	46

	138
	沧州市体育局
	2650
	47

	139
	师范学院
	51580
	1001

	140
	广播电视大学
	4900
	93

	141
	水利电力学院
	33330
	579

	142
	工贸学校
	13650
	266

	143
	市委政法委
	3250
	53

	144
	妇联
	900
	15

	145
	市委党史研究室
	900
	14

	146
	市委党校
	6100
	114

	147
	自然资源和规划局
	14560
	276

	148
	路洋
	4410
	104

	149
	工行沧州分行
	12030
	341

	150
	医学高等专科学校
	32750
	644

	151
	人民医院
	109130
	3281

	152
	华北商厦
	43460
	1407

	153
	东塑
	86101
	2463

	154
	黄骅港务局
	24070
	749

	155
	建设工程质量检测中心
	2620
	76

	156
	五中
	4930
	161

	157
	国家粮食储备库
	1150
	27

	158
	十四中
	7170
	237

	159
	大运河办
	950
	17

	160
	交通运输局地方道路管理处
	1430
	45

	161
	大化集团
	47300
	1579

	162
	退役军人事务局
	6550
	124

	163
	沧州市总工会
	3150
	56

	164
	统计局
	4400
	76

	165
	市委网络安全信息化委员会
	1500
	25

	166
	银保监分局
	3250
	60

	167
	行政审批局
	3200
	58

	168
	金融控股有限公司
	2060
	54

	合   计
	2209911
	59016

由于涉及患病职工隐私，救助职工详细信息不予公示。2020年共救助职工496人，1716541.2元。其中救助捐职工本人患大病首次89人，救助职工本人住院164人，救助职工配偶或未成年子女42人，救助职工父母195人，职工死亡6人。
参加活动的职工当期内因首次确诊患十种重大疾病的已享受首次救助标准及以上的，2020年又参加捐款并继续治疗的共有117人，发放救助金351000元。